
 

VšĮ FC Hegelmann Litauen 

Įmonės kodas: 302351136 

PMV mokėtojo kodas: LT100008982412 

Buveinės adresas: Pirklių g. 5, Žemaitkiemio km., 54340, Kauno raj. 

Direktorius: Dainius Šumauskas 

www.fchegelmann.com | info@fchegelmann.com  

REGLAMENTAS DĖL LYGIŲ TEISIŲ  
IR ĮTRAUKIMO Į FUTBOLĄ 

 

2023 m. kovo 31 d. 
Kaunas 

 

Bendrosios nuostatos 
 

1. Įkvėpti, suaktyvinti ir paspartinti kolektyvinius veiksmus, kuriais siekiama gerbti žmogaus teises 

ir aplinką Europos futbolo kontekste. 

2. Reglamentas turi apimti šias gaires: lygybę, vienybę ir antirasizmą futbole bei įtraukti visų 

gebėjimų ir rasių žmones ir sudaryti jiems terpę žaisti futbolą. 

3. Klubas savo veikloje vadovaujasi UEFA taisyklėmis ir gairėmis, kurios reglamentuoja lygias teises 

ir vienybę futbole ir futbolo renginiuose. 

4. Supažindinti su šiuo reglamentu visus futbolo klubo narius ir vadovautis juo. 

5. Su Reglamentu susipažinę ir parašu tai patvirtinę klubo darbuotojai,-os įsipareigoja šio 

Reglamento laikytis. 

6. Šio Reglamento įgyvendinimo priežiūrą vykdo klubo futbolo socialinės atsakomybės pareigūnas. 

 

Priemonės 
 

7. Iki 2025 m. išsiaiškinti, kaip Kauno mieste ir Kauno rajone pasireiškia lyčių nelygybė. Surinkti 

statistinius duomenis (apklausos, tyrimai, statistiniai rodikliai) ir juos išanalizuoti, pristatyti klubo 

viduje ir bendruomenėje. 

8. Bendradarbiauti su kitomis institucijomis pranešant apie susirūpinimą keliančias situacijas. 

9. Nuo 2024 m. naudotis lygybės ir įtraukties informavimo priemonių rinkiniais, kuriuos išplatins 

UEFA. 

http://www.fchegelmann.com/
mailto:info@fchegelmann.com


 

VšĮ FC Hegelmann Litauen 

Įmonės kodas: 302351136 

PMV mokėtojo kodas: LT100008982412 

Buveinės adresas: Pirklių g. 5, Žemaitkiemio km., 54340, Kauno raj. 

Direktorius: Dainius Šumauskas 

www.fchegelmann.com | info@fchegelmann.com  

10. Dalyvauti UEFA komunikavimo ir informavimo kampanijose, kurios būtų suderintos su lygybės ir 

įtraukimo kriterijais 

 

Baigiamosios nuostatos 
 

11. Šis Reglamentas pildomas, keičiamas klubo futbolo socialinės atsakomybės pareigūno įsakymu ir 

skelbiamas klubo oficialioje interneto svetainėje. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.fchegelmann.com/
mailto:info@fchegelmann.com

